
Jl 
ESTADO DOMARA \IHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IOÃO LISBOA 
SECRETARIA MUNICIPAL L E SAÚDE 

AUTUAÇÃO 

A Secretaria Municipal de Saúde, em conformidade com a Lei nº 10.520/2002, 

Lei nº 8.666/93 e Decreto Federal nº 10.024/20 19, resolve registrar e autuar sob o nº 

1 O.O 18/2022, a solicitação de abertura de processo I icitatório com objeto contratação de empresa 

especializada na prestação de serviços oftalmológicos para o atendimento de pacientes usuários 

do SUS no âmbito do município de João Lisboa (MA), conforme termo de referência elaborado 

e em anexo. 

Lisboa (MA), 08 de Julho de 2022 

WILKA GABRIELLE DE VASCONCELOS SOUSA 
Secretária Municipal de Saúde 



Jl 
ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA 
GABINETE 00 PREFEITO 

PORTARIA Nº 011/2021 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE JOÃO LISBOA, Estado do 
Maranhão, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei 
Orgânica do Município art. 67. 

RESOLVE: 

Art.1 º. Nomear WILKA GABRIELLE VASCONCELOS SOUSA -
Secretário e Ordenador Municipal de Saúde. 

Art.2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação nos 
piscares da Prefeitura de João Lisboa 

Gabinete do Prefeito Municipal de Joio Lisboa. Estado do 
Maranhão em 1º de janeiro de 2021, 2000 ano da Independência e 1330 da 
República. \ .·· 

f \ 

Pacltr Judidarto t.lU4. Mo 
AUTI:NToelll4-'llNTl!,.1lTRIOIIMQ14, 04/01/l'0:'1 1omno. 
Ato: 19. 11. To• At. 5.1' Emnl M 4,11:H-C:RC 11$ ~ 1:11 ~P 
RIO.li rEMP A\ 0.11 Con..i• M h1'>■ 11■-o. tr,,, fll■ tu 

Y'f 
1 

/ 

li
. ,[!] ~- " 

lil . 

<::Jc'(,\O é:X r ~ .:,!.), 
- _;' , ,~ 

N );, 

" 
' ~t-

Prdeltun Municipal de Joio Lisboa - Ma - Gablaete do Prefeito 
Avenida lmpuatriz. n• JJ3I, Centro. Joio Lisboa - Ma 




